
ZARZĄDZENIE NR 96/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie NR 450/2023/2023 Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 grudnia 2023 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) oraz uchwały Nr 
LXX/665/23 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 450/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej §1 pkt 12 otrzymuje 
brzmienie: 

„12) asp. szt. Radosław Bujnowicz – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji 
w Pabianicach.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B46D99-D55D-4007-B24F-9E89354FE38B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


